

DZ./2215/ 64/593./2013

Warszawa dn.06.12.2013

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHIT/P/ 64 /2013 na Dostawę materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych i produktów
lecniczych (zadania 1-8)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 3 poz.3-4**

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu blister bez etykiety typu TAG z informacjami na temat nr lot, nazwą wyrobu, datą ważności, identyfikacją produktu bezpośrednio na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 3 poz.3-4**

Czy zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu papierowo- foliowym opatrzonym 2XTAG zawierającą nr lot , numer katalogowy, datę ważności i identyfikację producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga.

Pytanie 3**Dotyczy zadania nr 3 poz.3**

Czy zamawiający dopuści kompresy 12- warstwowe pozostałe wymagania zgodne z siwz?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4**Dotyczy zadania nr 3 poz.6**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, czyli wykonanych w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu? („... ”)

Odpowiedź

Zamawiający wymaga.

Pytanie 5**Dotyczy zadania nr 3 poz.6**

Czy zamawiający wymaga aby wewnętrzne falbanki boczne były skierowane na zewnątrz, co zapobiega wyciekom, a także nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy zamawiający wymaga pieluchomajtek w opakowaniu a 30 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowań zawierających nie mniej niż 20 szt. pieluchomajtek

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy zamawiający dopuści pieluchy o obwodzie 100x150cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby dostawy przedmiotu umowy były każdorazowo uzgadnianie telefonicznie i potwierdzane faxem lub drogą elektroniczną i wyrazi zgodę aby dostawy były realizowane do 5 dni od momentu otrzymania zamówienia faxem lub drogą elektroniczną (§3 , pkt.2)? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za dostarczony towar następowała w ciągu 30 dni od daty dostarczenia oryginału faktury?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy

Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca (§2 , pkt. 3.3.4)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 12

Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 ust.5 projektu umowy.

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości chorych, którym niezbędne będzie użycie przedmiotu zamówienia. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością .

Pytanie 14

Dotyczy projektu umowy

Czy zamawiający zgadza się na zamianę słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy projektu umowy

Czy wymiana towaru wadliwego na towar wolny od wad ma następować w dni robocze?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 6 ustęp 5 pkt 11 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Zakup wg zasad określonych w ust.5.10 nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń Odszkodowawczych wobec Zamawiającego, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy? („...”)*

Odpowiedź

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości chorych, którym niezbędne będzie użycie przedmiotu zamówienia. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością .

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 2 poz.7

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 2 pozycji 7 i utworzenie z niej odrębnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 2 poz.6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 2,6 cm x 5,1 cm? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 2 poz.3-4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja 3-4 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego ściśle tkanego, o wysokiej gęstości (typu SURGICEL NU-KNIT)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 pozycja 1-4 materiału hemostatycznego z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o szerokości 80 cm i długości 100 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26**Dotyczy zadania nr 3 poz.6**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o szerokości 86 cm i długości 103 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27**Dotyczy zadania nr 3 poz.6**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28**Dotyczy zadania nr 3 poz.6**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby pieluchomajtki w zadaniu nr 3 poz.6 posiadały ściągacze taliowe? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29**Dotyczy projektu umowy § 2 ust.1 i 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób ,by po słowach „przedmiotu umowy” dodać sformułowanie: „na dzień jej zawarcia”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30**Dotyczy projektu umowy § 3 ust.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy do 24 godzin (w miejsce 12 godzin)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31**Dotyczy projektu umowy § 4 ust.1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość określenia terminu zapłaty jako 30 dni?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 32**Dotyczy projektu umowy § 5 ust.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość określenia terminu ważności dostarczanych produktów- jako 12-miesięczny (nie ułamkowo – jako 2/3 okresu wskazanego przez producenta)?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 33**Dotyczy projektu umowy § 5 ust.4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób by po słowie „Wykonawca” dodać sformułowanie : „w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.1 oraz pkt.1.4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez obniżenie wartości kar umownych do 5% „wartości niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 35

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób by po słowach „ § 3 ust.2 i 3 „ dodać sformułowania : „o ile przekroczenie terminu będzie dłuższe niż 24 godziny „?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 37

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „w formie pisemnej” sformułowania „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych niniejszą umową, w tym postanowienia pkt.5.8.poniżej”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt.5.8.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: (a) dodanie po słowach „dla podatków” sformułowania „ oraz cen urzędowych”, (b)dodanie zapisu „zmiany spowodowane przepisami powszechnie obowiązującymi dot. stawek VAT oraz cen urzędowych towarów będących przedmiotem niniejszej umowy, następować będą automatycznie i nie będą wymagały zawierania pisemnych aneksów do umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt.5.10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „ilości przedmiotu umowy” zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem, że łącznie ograniczenie zamówienia leków przez Zamawiającego w ramach realizacji niniejszej umowy nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej tą umową „?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 40

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt.5.11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „ust.5.10.”zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem zachowania limitu tam wskazanego „?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 41

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania : „ Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić .W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112,poz 654)zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zastąpienie sformułowania „ w przedmiocie umowy” sformułowaniem „ dotyczących przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek